

Suwałki, dnia 04/12/2020r.

L.dz. SZW.DZI.262.435/48/PN/MN/2020

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 48/PN/MN/2020**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa testów, wskaźników i innych materiałów zużywalnych w Centralnej Sterylizacji Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1 Dotyczy Pakietu nr 3, Części 2, pozycja 1-2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Dotyczy Pakietu nr 3, Części 2, pozycja 1-2:

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów biologicznych nasączonych zawiesiną spor bakterijnych 10^6 . Taka populacja w zupełności wystarcza do prawidłowej kontroli procesu sterylizacji.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Dotyczy Pakietu nr 4, Części 1, pozycja 2:

Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 1:

Czy Zamawiający dopuści testy białkowe, posiadające substancję testową, która w przypadku obecności białek zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 2:

Czy zamawiający dopuści testy nieposiadające napisów w języku polskim? Wszystkie istotne informacje oznaczone zostały na teście powszechnie znanymi piktogramami.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

UCZESTNIK 2

Dotyczy zapisów SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Dotyczy Parametry Techniczne:**Pytanie 3 Dotyczy pakietu nr 4, części nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści włókninę o gramaturze 50g/m²?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 Dotyczy pakietu nr 4, części nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie w rozmiarze 160mm x 500mm lub 160mm x 300mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 160mm x 300mm.

Pytanie 5 Dotyczy pakietu nr 4, części nr 5, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny opakowanie w rozmiarze 220mm x 400mm lub 220mm x 600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 220mm x 400mm.

Pytanie 6 Dotyczy pakietu nr 5, pozycji nr 3:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 7 Dotyczy pakietu nr 5, pozycji nr 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 48/PN/MN/2020 z dnia 30/11/2020r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach